SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

     Hà Giang, ngày     tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH

 Phân công nhiệm vụ các thành viên tham gia cùng

Đoàn Kiểm tra công tác y tế và thẩm định xếp hạng lại Bệnh viện

Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/7/2005 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công

lập;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn xếp hạng của đơn vị sự nghiệp y tế;

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí chất lượng Bệnh viện Việt Nam (Phiên bản

2.0);

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND, ngày 07/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Giang quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

 Thực hiện Kế hoạch số 258/KH-SYT ngày 08/8/2022; Thông báo số

143/TB-SYT ngày 08/8/2022 của Sở Y tế Hà Giang về việc kiểm tra công tác y

tế và thẩm định xếp hạng lại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hà Giang và

thông báo chương trình làm việc Đoàn kiểm tra số I.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch phân công nhiệm vụ

cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Hồi 08 giờ 00  ngày 10 tháng 8 năm 2022.

- Tại Hội trường tầng 5 nhà A – Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Tại các khoa, phòng.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Công tác chỉ đạo:

1.1. Ban Giám đốc Bệnh viện: Chỉ đạo, phụ trách chung.

1.2. Bs.CKII. Nguyễn Quốc Dũng, Phó Giám đốc: Công tác tổ chức; Báo

cáo tóm tắt kết quả hoạt động 6 tháng đầu năm và kết quả tự kiểm tra, đánh giá

của Bệnh viện.

1.3. Ths.Bs. Đỗ Văn Nghĩa, TP.KHTH – Thư ký: Tổng hợp các ý kiến

đóng góp của đoàn kiểm tra.

1.4. Các khoa, phòng: Chuẩn bị các nội dung kiểm tra theo bộ tiêu chí.

1.5. Phòng HCQT: Chuẩn bị Hội trường, nước uống, hậu cần;

1.6. Phòng CNTT&TT: Chuẩn bị máy tính, máy chiếu, đưa tin bài.

 2. Phân công nhiệm vụ các thành viên:

2

 2.1. Thành viên tham gia theo Đoàn kiểm tra Bs. Đỗ Thị Mỹ, CN.

Hoàng Hồng Tư:

Nội dung kiểm tra Thành viên tham gia cùng đoàn kiểm tra

- Bộ tiêu chí đánh giá chất lượng bệnh

viện; Khám chữa bệnh, quy chế chuyên

môn, chỉ đạo tuyến;…

- Công tác KCB BHYT, sử dụng quỹ

BHYT.

- Lĩnh vực hành nghề.

- Tiêu chí bệnh viện an toàn phòng chống

dịch covid-19.

- Phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn.

- Kế hoạch luân phiên hỗ trợ tuyến dưới.

1. Bs. Đỗ Văn Nghĩa – TP. KHTH

2. Bs. Bùi Thị Thu Hà – Phòng KHTH

3. Bs. Vũ Thị Thu Trang – Phòng KHTH

4. Bs. Nguyễn T.Thúy Hồng - Phòng KHTH

5. CN. Kim T.Ngọc Lan – Phòng KHTH

6. CN. Bùi Thị Cẩm Vân - Phòng KHTH

 2.2. Thành viên tham gia theo Đoàn kiểm tra Bs. Tạ Thị Lộ:

Nội dung kiểm tra Thành viên tham gia cùng đoàn kiểm tra

- Công tác quản lý điều hành, tổ chức bộ

máy.

- Thực hiện các quy định về công tác sử

dụng và quản lý công chức, viên chức;

công tác đào tạo, bồi dưỡng

- Triển khai thực hiện quy chế dân chủ, quy

tắc ứng xử, cơ sở y tế XSĐ, kỷ luật kỷ

cương hành chính.

- Việc thực hiện quy chế phối hợp chính

quyền với công đoàn; Hội nghị CCVC, chế

độ chính sách với CCVC và HĐLĐ.

1. Ths. Nguyễn Thị Lan – TP.TCCB

2. Ths. Vũ Thị Hạ – Phòng TCCB

3. CN. Nguyễn T.Kiều Trang – Phòng TCCB

4. CN. Dương Hồng Thương – Phòng TCCB

Cải cách hành chính, chuyển đổi số, ứng

dụng công nghệ thông tin.
- CN. Đinh Viết Cường – PP. CNTT&TT

Công tác văn thư lưu trữ. - CN. Phạm T. Kim Quy – TP. HCQT

 2.3. Thành viên tham gia theo Đoàn kiểm tra Bs. Nguyễn Bá Văn:

Nội dung kiểm tra Phân công nhiệm vụ

- Kết quả triển khai thực hiện kế hoạch 6

tháng đầu năm.

- Công tác đấu thầu, mua sắm trang thiết bị

năm 2022.

- Công tác quản lý trang thiết bị

- Công tác xây dựng kế hoạch hoạt động, kế

hoạch tài chính

- Công tác tài chính: Việc trích lập các quỹ.

1. CN. Đỗ T.Kim Thanh – TP.TCKT

2. Ths. Nguyễn Văn Trung – PP. TCKT

3. Ths. Vũ Thị Huệ – PP. TCKT

3

  2.4. Thành viên tham gia theo Đoàn kiểm tra Ds. Nguyễn Thị Phương

Thúy:

Nội dung kiểm tra Phân công nhiệm vụ

- Thực hiện các quy định về tổ chức và

hoạt động của khoa Dược bệnh viện.

- Thực hiện truy thu tiền theo Kết luận

thanh tra số 117/KL-UBND.

- Việc quản lý, sử dụng các trang thiết

bị, vật tư y tế, hóa chất sinh phẩm, trang

thiết bị phòng chống dịch Covid-19

được Sở Y tế cấp phát.

1. Ds. Lê Thu Trang – PK. Dược

2. Ds. Hoàng Quốc Bảo – PK. Dược

3. CN. Nguyễn Thị Nhàn – PT.KTVTK. Dược

4. Ths. Nguyễn Anh Tuấn – PTP. VTTBYT

2.5. Thành viên tham gia theo Đoàn kiểm tra CN. Nguyễn Thị Bình:
\

Nội dung kiểm tra Thành viên tham gia cùng đoàn kiểm tra

Công tác chăm sóc người bệnh, dinh

dưỡng, kiểm soát nhiễm khuẩn.

1. ĐDCKI. Đặng Đức Cường – TP. ĐD

2. CN. Hoàng Thị Hiên – PP. Điều dưỡng

3. CN.Cấn T.Hương Giang - P. Điều dưỡng

4. CN. Bùi Bích Ngọc – PK. Dinh dưỡng

5. CN. Nguyễn Văn Điệp – TK. KSNK

Các thành viên được phân công phụ trách tham gia theo đoàn kiểm tra có

trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, đảm bảo tiêu chí phục vụ đoàn kiểm tra.

 Trên đây là Kế hoạch phân công nhiệm vụ cho các thành viên tham gia cùng

đoàn kiểm tra công tác y tế và thẩm định xếp hạng lại bệnh viện. Đề nghị các khoa,

phòng, cá nhân được phân công nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc bệnh viện;

- Đăng Website, Ioffice bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-08T15:25:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:20:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!